Importo 
Omni-

comprensivo 

Dott. Michelangelo 
RACCIO 

Management 
ed Economia 

per l’Ambiente 

CdLM Scienze e 
Tecnologie per 
l’Ambiente e il 

Territorio 

48 6 € 1.584,00 

Art. 3 La spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari a € 1.584,00 (euro 
millecinquecentottantaquattro/00), comprensiva degli oneri a carico dell’Ente, graverà sulla 
pertinente voce di bilancio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali, Biologiche 
e Farmaceutiche, nell’ambito dell’UPB: “SCAM.DIRETTORE_CONTR_ FINFER_OTT2025”. 

D.D. n. 27/2025